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2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

AKADEMİK BAŞARIYI ARTIRMAK ADINA ALINACAK TEDBİRLER 

 

1. Motivasyon Gezileri: 

Sınava hazırlanan öğrencilerimizin hazırlık sürecinde kalitesini ispat etmiş liseleri ziyaret etmeleri onların 

motivasyonunu olumlu yönde etkileyecektir. Bu kapsamda Sivas il merkezine eğitim ve kültür gezisi 

planlayacağız. Bu illerimizde kalitesini ispat etmiş Fen Liselerini, Sosyal Bilimler Liselerini ve Anadolu İmam 

Hatip Liselerini ziyaret edeceğiz. Öğrencilerimiz bu okulları gördüklerinde kendilerine somut bir hedef 

koyabilecekler. Ayrıca okul ziyaretlerinin yanı sıra Sivas illindeki kültürel ve tarihi miraslarımızı da ziyaret 

edeceğiz. Böylece öğrencimiz çevresindeki güzelliklerden de haberdar olma imkânına kavuşacak.  

 

2. Hazırbulunuşluk Sınavları: 

Yeni eğitim-öğretim yılının başında tüm sınıf düzeyinde öğrencilerimize ön değerlendirme sınavı 

yapılacaktır. Bu sınavlar iyice analiz edilip öğrencilerimizin eğitim-öğretim yılı başındaki eksikleri belirlenecek 

ve yeni konular inşa edilirken bu eksikler göz önünde tutulacaktır. Öğrencilerimizin genel durumunu görmek 

dersi planlarken bize oldukça yarar sağlayacaktır.  

 

3. Değerlendirme Toplantıları ve Eğitim Koçluğu: 

Öğretmenlerimizle aylık olarak olağan değerlendirme toplantıları yapılacak. Bu toplantılarda aylık 

çalışmalarımız değerlendirilecek. Ayrıca bir sonraki ay yapılacak faaliyetlerin planlaması oluşturulacaktır. 

Yaşanan aksaklıklar görüşülecek ve çözüm için önlemler alınacaktır. Eğitim Koçluğu uygulaması ile 

öğretmenlerimiz arasında görev dağılımı yapılacak ve son sınıf öğrencilerimiz öğretmenlerimiz arasında 

paylaştırılacaktır. İlgili öğretmenlerimiz kendi grubundaki öğrencilerin eğitsel, kişisel-sosyal sorunları ile 

yakından ilgilenecektir.  

 

4. Çalışma Planları: 

Öncelik son sınıf öğrencilerimizde olmakla birlikte tüm sınıf düzeyinde öğrencilerimiz için sınıf rehber 

öğretmenlerimiz aracılığıyla bireysel çalışma planları hazırlayacağız. Öğrencilerimizden bu programları 

evlerinde düzenli bir şekilde takip etmelerini isteyeceğiz. Velilerimizi de bu konuda bilgilendirip onların da 

programdan haberdar olmalarını ve öğrenciyi yakından takip etmelerini sağlayacağız. 

 

5. EBA ve E-Kurs İçeriklerinin Aktif ve Düzenli Kullanımı: 

Bütün sınıf seviyelerinde e-kurs ve EBA Modüllerinin etkin kullanımını sağlayacağız. Tüm öğrencilerimize 

EBA kullanıcı hesabı açacağız. E-Kurs modülü üzerinden yayınlanan kazanım takip testlerinin ve 

değerlendirme sınavlarının öğrencilerimize vakit geçirmeden uygulanmasını sağlayacağız. 

 

6. Veli Ziyaretleri: 

Öğrencilerimizin ev ve çalışma ortamlarını görmek, velilerimizle daha etkili iletişim kurmak adına veli 

ziyaretlerine önem verilecektir. Velilerimiz ve öğrenci için veli ziyaretleri çok değerli olmakta. Okul 

öğretmenlerini evlerinde ağırlamak onlar için bir gurur vesilesi. Bu ziyaretler okul-aile ilişkilerini oldukça 

kuvvetlendirecektir. Öğrencilerimizin aile ortamını ve çalışma ortamını görmek öğrenci ile ilgili alınacak 

kararlarda ve yürütülecek faaliyetlerde bize önemli bir ışık tutacaktır. 
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7. Kütüphanenin Etkin Kullanımı 

Okulumuz bünyesinde bulunan kütüphanenin sınıflarımız tarafından etkin bir şekilde kullanımı adına 

gereken çalışmaları yapacağız. Kütüphanemizde kitap takip programını etkin bir şekilde kullanarak 

öğrencilerimizin okuma serüvenini yakından takip etme imkânına kavuşacağız. Program aracılığıyla elde 

edeceğimiz veriler neticesinde okuma kapasitesini geliştiren öğrencilerimizi ödüllendireceğiz. İstenen düzeye 

ulaşamayan öğrencilerimiz için de gerekli tedbirleri alacağız. 

 

8. Zeka Oyunları: 

Okulumuz imkânları çerçevesinde küçük bir zeka oyunları sınıfı oluşturacağız. Bu sınıfımızda Tangram, 

Resfebe, Reversi, Satranç, Sudoku, Hedef 5, Mangala vb. zeka oyunları ile öğrencilerimizi tanıştıracağız. 

Öğrencilerimizin bilişsel gelişimi adına bu oyunlara gereken önemi vereceğiz. 

 

9. Okul Bahçesine Geleneksel Oyun Alanları: 

Okulumuz bahçesine seksek, dokuztaş, üçtaş, yaprak vb. oyunların oynanabileceği alanlar çizdik. Bu 

oyunlar öğrencilerimiz tarafından oldukça ilgi gördü. Öğrencilerimizin sosyalleşmeleri, arkadaşları ile iyi 

iletişim kurabilmeleri adına bu oyunlar oldukça önemli. Ayrıca çağın hastalıklarından olan obezitenin önüne 

geçmek adına bu oyunlara gereken özeni göstereceğiz. 

 

10. Spor Sivas Projesi ve Beden Eğitimi Dersi İşleyişi 

Beden Eğitimi dersinde geleneksel oyunlara yer verilmesi adına çalışmalar yapılacak. Yakartop, İp Atlama, 

Seksek, Yedikule, Birdirbir, Çember Çevirme vb. oyunlar öğrenciler arasında yaygınlaştırılmaya çalışılacak. Bu 

sayede öğrencilerimizin kültürel bağlarından kopmamaları ve özlenen sosyal sokak ortamının canlandırılması 

sağlanacak. Öğrencilerimizi teknolojinin esiri olmaktan kurtarmak adına oldukça önem taşıyan oyunlarımız 

okulumuzda yeniden hayat bulacak. Bu oyunların yanı sıra masa tenisi, bocce, voleybol, basketbol ve futbol 

da beden eğitimi dersimizin öncelikleri arasında olacak. Bu kapsamda ilçe genelinde düzenlenecek 

turnuvalara etkin katılım sağlanacak. 

 

11. Değerlendirme Sınavları: 

Tüm sınıf düzeyinde öğrencilerimize aylık bir değerlendirme sınavı yapılacak ve bu sınavların sonuçları 

etraflıca analiz edilecek. Bu sınavların akademik başarı gerektiren sınavlara hazırlık adına öğrencilerimiz için 

oldukça önemli olduğu âşikardır. Bu sınavların sonuçlarını velilerimizle de paylaşacağız. Ayrıca aylık olarak 

önceki sınavlar ile bir sonraki sınav arasında öğrencilerimizin gelişim durumlarını değerlendireceğiz. 

 

12. Rehber Öğretmenler ve Rehberlik Saatleri: 

Okulumuzda Psikolojik Danışman ve Rehber Öğretmen bulunmamaktadır. Bu nedenle öğrencilerimize 

profesyonel destek sağlayabilmek adına ilçemizden aylık olarak rehber öğretmen talebinde bulunacağız. Bu 

öğretmenler aracılığıyla öğrencilerimize daha iyi rehberlik etmeyi amaçlıyoruz. “Sınav kaygısı, verimli çalışma 

teknikleri, ergenlik vb.” konularda öğrencilerimizi bilinçlendirmeye çalışacağız. Ayrıca kişisel ve özel 

problemleri olan öğrencilerle rehber öğretmenlerimiz arasında birebir görüşmeler planlayıp bu 

öğrencilerimizin sorunlarının profesyonel destek sayesinde çözülmesini sağlayacağız. 

 

13. Bireysel Eğitim Programı ve Destekleme Sınıfı: 

Yaşıtlarına göre öğrenme güçlüğü yaşayan öğrencilerimiz için RAM kararı ile bireyselleştirilmiş eğitim 

programı uygulanmaktadır. Bu yıl da bu öğrencilerimizin öğrenme güçlüklerinin en aza indirilmesi adına BEP 

uygulamamıza devam edeceğiz. Bu öğrenciler için ayrı bir program takip edilecek. Tüm branş 

öğretmenlerimizin bu programa aktif katılımı sağlanacak. 
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14. Sosyal Faaliyetler: 

Öğrencilerimizin yoğun ders maratonu içerisinde boğulmalarının önüne geçeceğiz. Okulumuzda sosyal 

faaliyetlere de büyük önem veriyoruz. Sene başında bir sosyal faaliyetler planı hazırlayacağız. Hazırladığımız 

faaliyet planını eksiksiz bir şekilde uygulamaya koyacağız. “Yarışmalar, turnuvalar, oyunlar, geziler vb.” 

öğrencilerimizin okulumuza olan bağını kuvvetlendirdiği gibi onların motivasyonunu da önemli oranda 

artıracaktır. Her yılın sonunda da o yılki faaliyetleri raporlaştırıp bir faaliyet dosyası oluşturacağız. Tüm sosyal 

etkinlikleri e-okul modülüne işleyeceğiz. 

 

15. Sosyal Kulüplerin Verimli Çalışması: 

Sosyal kulüplerin amacına uygun bir şekilde yürütülmesi adına kulüp çalışmalarımıza önem vereceğiz. Bu 

kapsamda öğrencilerimizin ilgisini çekecek Zekâ Oyunları Kulübü, Spor Kulübü, Kültür Edebiyat Kulübü, 

Tiyatro Kulübü vb. kulüpler oluşturacağız. Bu kulüpleri sene başı öğretmenler kurulunda belirleyeceğiz. 

 

16. “Mativasyon Yarışmamız: 

Tüm sınıfların içerisinde yer alacağı ve yıl boyu sürecek güzel bir yarışma tertip edeceğiz. Bu yarışmada 

ödül-ceza kavramlarını devreye sokacağız. Amacımız oluşturulacak tatlı bir rekabetle öğrencilerimizin 

akademik başarılarını artırmak olacak. Bu kapsamda tüm öğretmenlerimize birer çek koçanı bastırıp 

dağıtacağız. Öğretmenlerimiz başarısını ve davranışlarını ödüllendirmek istediği öğrenciye bu çek koçanından 

çek verebilecek. Öğrenci bir ay boyunca biriktirdiği çekleri ay sonunda müdür yardımcısına teslim edecek. 

İdareye teslim edilen çekler puan tablosuna işlenecek ve yarışma için okul koridorunda oluşturulan panodan 

ilan edilecek. Öğrenci aylık olarak puan tablosundaki yerini takip edebilecek. 

 

Yarışma kapsamında öğrenciler ceza puanı da alabilecek. Öğretmenler bu ceza puanlarının kaydını 

kendileri tutacak ve ay sonunda yine bu puanlar okul idaresine teslim edilecek. Ceza puanları puan tablosuna 

negatif olarak eklenecek. 

 

Yarışma sonunda puan tablosunda oluşan son puan durumuna göre sıralamada ilk 15 ya da 30’a giren 

öğrencilerimizi güzel bir gezi ile ödüllendireceğiz. Yarışma ekim ayında başlayıp nisan ayında son bulacak. 

Öğrenciler aradaki 6 aylık süre zarfında puan biriktirmeye çalışacak. 

 

17. Aylık Bilgi Yarışmaları 

Her ayın son haftasında sınıflar arası bilgi yarışması yapacağız. Bu bilgi yarışmasına katılacak öğrenciler 

gönüllülük esasına göre sınıf arkadaşları tarafından yapılacak oylama sonucunda belli olarak. Yarışmaya bir 

defa katılan öğrenci sonraki yarışmalara katılamayacak. Yarışmayı kazanan öğrenci kendi hanesine de sınıf 

arkadaşları hanesine de puan yazdıracak. Yarışma “Kim Milyoner Olmak İster” yarışması formatında 

yapılacak. Tüm yarışmaların sonunda her ayın galibinin yarışacağı final yarışması yapılacak. 

 

18. Ayın Sınıfı ve Ayın Öğrencileri 

Her ay sınıflar düzeyinde öğretmenlerin oylaması ile ayın öğrencileri seçilecek. Öncelikle her sınıftan bir 

öğrenci belirlenecek. Toplamda belirlenecek öğrenciler arasında yeni bir oylama yapılacak ve okul genelinde 

ayın öğrencisi seçilmiş olacak. Seçilen öğrencilerin fotoğrafları ay boyunca okul koridorunda belirlenen 

köşede sergilenecek. 

 

Ayrıca öğretmen ve öğrenciler tarafından oluşturulan bir komisyon sınıflarda temizlik ve düzen kontrolü 

yapacak. Oluşturulacak puanlama anahtarında en yüksek puanı alan sınıf da ayın sınıfı seçilecek ve bir ay 

boyunca kapısına beyaz bayrak asılacak.  

 



6 
 

19. Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 

Sosyal ve ekonomik durumu yetersiz öğrenci kardeşlerimiz için daha önceki yıllarda da uyguladığımız 

çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bu kapsamda sınıflar düzeyinde oluşturacağımız kumbaralarımızda gönüllü 

olan öğrenci ve öğretmenlerimizin bağışlarını toplayacağız. Bu bağışları ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin 

ihtiyaçlarını karşılamak için kullanacağız. 

 

20. İftar Programları 

Ramazan ayı artık okul dönemi içerisine denk gelmektedir. Bu kapsamda öğrenci ve öğretmenlerimizin de 

katılımıyla okulumuzda iftar programı düzenleyeceğiz. Bu iftar sayesinde Ramazan ayının feyz ve bereketini 

hep birlikte tadacağız. 

 

21. Seminerler 

Öğrencilerimizi çeşitli konularda bilinçlendirmek adına seminerler planlanacak. Bu kapsamda “ergenlik, 

obezite, sosyal medya kullanımı vb” önemli konularda öğrencilerimizi bilinçlendireceğiz.  

 

22. Kendi Kitabımızı Oluşturacağız 

Öğrencilerimizi okumanın yanında yazmaya da yönlendirmek ve onları bu konuda cesaretlendirmek adına 

bir şiir ve hikâye kitabı oluşturacağız. Tamamen özgün eserlerin yer alacağı kitabımız için öğrencilerimizden, 

personelimizden ve velilerimizden özgün eserler talep edeceğiz. Kitabı eğitim-öğretim yılı sonunda 

bastıracağız. 

 

23. Uygulama Bahçesi ve Kümes Çalışması 

Tüm öğrencilerimizi doğaya duyarlı hale getirmek, onlarda hayvan sevgisini uyandırmak adına okul 

bahçemizde bahar ayında bir uygulama bahçesi ve bir de mini okul kümesi oluşturacağız. Uygulama 

bahçesinde öğrencilerimiz sınıf rehber öğretmenleri öncülüğünde sebzeler yetiştirecek ve bir şeyler 

üretmenin hazzını tadacak. Ayrıca yapacağımız kümeste de öğrencilerimiz kendi elleriyle evcil hayvanlar 

yetiştirecek. 

 

24. Değerler Eğitimi ve Adab-ı Muaşeret 

Öğrencilerimizi toplumuzun nezaket kurallarına uygun bir şekilde yetiştirmek ve onların kültürümüzden 

uzak nesiller olarak yetişmelerini engellemek adına değerler eğitimine büyük önem vereceğiz. Özellikle 

unutulmaya yüz tutmuş değerlerimizi belirleyip öğrencilerimize çeşitli etkinlikler aracılığıyla tanıtacağız. Bu 

kapsamda okul koridorunda da güzel bir köşe oluşturacağız. 

 

25. Okul Gazetesi 

Öğrencilerimizin, öğretmenlerimizin gönüllerinden kopanları yazılı materyaller aracılığıyla duyurabilmek 

adına güzel bir okul gazetesi oluşturacağız. Gazetemizde okulumuzdaki güzel gelişmelere, edebi eserlere, 

değerler eğitimine de önemli bir yer ayıracağız. Öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin sohbet tarzı yazılarına 

yer vereceğiz. 

 

26. Devamsızlıkları Önleme Çalışmaları 

Devamsızlıkları önlemek adına alınacak tedbirleri içeren güzel bir dosya hazırlanacak. Öğrencilerimize 

okulu sevdirmek adına ve devamsızlıkları en aza indirgemek adına yapılabilecek çalışmaları bu dosyamızda 

planlayacağız. 
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27. Şiir Dinletisi ve Tiyatro Ekibi 

Okulumuz bünyesinde daha önce oluşturduğumuz tiyatro ekibimiz yeni öğrencilerimizle zenginleşecek. 

Tiyatro sayesinde öğrencilerimiz kendisini daha iyi ifade edebilir hale gelecek. Tiyatro ekibimiz belirli 

aralıklarla gösteriler sergileyecek. Bunun yanı sıra duygularını şiirlerle ifade etmek isteyen öğrencilerimize 

imkân vermek adına belirli gün ve haftalar için şiir dinletileri organize edeceğiz.  

 

 

28. Eğitim Koçluğu Uygulaması 

Okulumuzda öğrencilerimizin kişisel-sosyal ve eğitsel gelişimi ile birebir ve daha aktif olarak ilgilenebilmek 

adına öncelik son sınıflara verilmek kaydıyla eğitim koçluğu sistemi uygulanacak. Bu bağlamda öğrencilerimiz 

öğretmenlerimiz arasında paylaştırılacak. Öğretmenlerimiz kendi alanlarındaki öğrencilerle ders ve okul 

dışında da aktif olarak ilgilenecek. Onların sorunlarını çözmede onlara rehberlik edecek. 

 

29. “Tarihe Işık Tutanlar” Uygulaması 

Türk ve Dünya tarihinde önemli bir rol oynamış şahsiyetleri öğrencilerimize tanıtmak amacıyla güzel bir 

uygulama gerçekleştireceğiz. İki haftada bir okul koridorunda oluşturacağımız köşede isim vermeden tarihi bir 

şahsiyetin hayat hikâyesine ve tarihteki rolüne değineceğiz. Öğrencilerimizden bu şahsiyetin kim olduğunu 

bulmalarını isteyeceğiz. Öğrencilerimiz cevaplarını yine aynı köşede oluşturacağımız sandığa atacaklar. İki 

hafta sonunda sandık açılacak ve doğru cevap veren öğrencilerimiz ödüllendirilecek.  

 

30. SMS Sistemi 

Velilerimize öğrencilerimizle ve okulumuzla ilgili her türlü gelişmeyi ilk elden ulaştırabilmek adına SMS 

sistemi uygulamamızı devam ettireceğiz. 
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